间： 时 制 编

)签字或盖章(法定代表人或其授权人：

)盖章(人：   标   招

)签字或盖章(法定代表人或其授权人：

)盖章(位： 单 制 编

)签字及盖章(人：   核   审

)造价专业人员签字及盖章(人：   制   编

分
捌拾万伍仟捌佰陆拾捌元柒角贰

（大写）：

805868.72最高投标限价（小写）：

价 限 标 投 高 最

南雄市全安镇典型镇农房风貌提升项目标段名称：

南雄市全安镇典型镇农房风貌提升项目工程名称：

805868.72计   合  6

66539.62增值税  5

739329.1税前工程造价  4

其中：消纳费  3.8

其中：工程优质费  3.7

其中：预算包干费  3.6

其中：合同中约定的其他项目  3.5

其中：总承包服务费  3.4

其中：计日工  3.3

其中：专业工程暂估价  3.2

其中：暂列金额  3.1